

Rockbar Holding ApS
Skolegade 30 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 80 22 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022.

Dan Rosgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rockbar Holding ApS Skolegade 30 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 80 22 33
	Stiftet: 1. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Rosgaard Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	BILLABONG BAR ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskabet samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.717 kr. mod -34.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.875	-6.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.429	-7.972
Andre finansielle indtægter	-12	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-401	-19.785
Årets resultat	-10.717	-34.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-10.717	-91.230
Disponeret i alt	-10.717	-34.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.079	254.208
Tilgodehavender i alt	<u>187.079</u>	<u>254.208</u>
Likvide beholdninger	49.433	49.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.512</u>	<u>303.641</u>
Aktiver i alt	<u>236.512</u>	<u>303.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.256	116.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>231.256</u>	<u>298.473</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	68	56
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68</u>	<u>56</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	188	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.188</u>	<u>5.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.256</u>	<u>5.168</u>
Passiver i alt	<u>236.512</u>	<u>303.641</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	208.203	55.300	388.503
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.230	56.500	-34.730
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	116.973	56.500	298.473
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.717	0	-10.717
	125.000	106.256	0	231.256

Noter

20212020

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
